[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13/10/2025 № 268-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации
Сосновоборского городского округа от 17/09/2012 № 213-р
«О мерах по реализации Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
и Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральный закон от 25.12.2008         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях приведения локального акта в соответствие с требованиями федерального законодательства:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Сосновоборского городского округа от 17/09/2012  № 213-р «О мерах по реализации Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) администрации принять меры в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по безопасности, правопорядку и организационным вопросам          Рахматова А.Ю.

Глава Сосновоборского городского округа                                                             М.В. Воронков

исп. Знаенок И.Ю.
[bookmark: _GoBack](отдел кадров и спецработы)БГ

image1.jpeg